dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO KpaB4yeHko EBreHunn NeHHagbeBmY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003065

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

21.01.2008

ynenos POO

Iop. AMU0
Homep P " OOBLEeKT OLeHKHm,

3aKsyuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .

LOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO

npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecrtaTa

OLLeHKM

npaBo TpeboBaHMA Ha
WM KpaB4yeHKO o3MeLLeHme V6 o
BO3M HU bITKOB,
26/15 EBreHun 01.04.2015 H y pbIHOYHas
BO3HMKLUEE B pe3y/ibTaTe
FeHHagbeBWY

noppexaeHus aBTOMObGUASA

npaso TpeboBaHMA Ha
UM KpaB4yeHkKoO o3MeLLeHme V6 o
BO3M HW bITKOB,
27/15 EBreHun 02.04.2015 H y pbIHOYHasA
BO3HWKLUEE B pe3ysbTaTe
[eHHaobeBUY

nospexageHna aBTOMOOUNS

UM KpaB4yeHkKo
28/15 EBreHun 02.04.2015 aBTOMOGUNb pbIHOYHaA
[eHHaabeBWUY

npaso TpeboBaHMA Ha
UMM KpaB4eHKO
. BO3MeLleHne ybbITKOB,
29/15 EsreHun 06.04.2015 pbIHOYHAsA
BO3HMKLLUEE B pe3ysibTaTe
[eHHaabeBWUY

noepexaeHus aBTOoMObUASA

npaso TpeboBaHMA Ha
UM KpaB4eHKO
. BO3MeLlleHune yObITKOB,
30/15 EsreHun 07.04.2015 pbIHOYHas
BO3HWKLUEE B pe3ysibTaTe
[eHHaobeBNY

noepexaeHuns aBTOMObGUASA

npaso TpeboBaHMA Ha
VIl Kpagtienko BO3MeLleHne ybbITKOB
31/15 EBreHun 09.04.2015 H y ' pbIHOYHaA
BO3HUKLUEE B pe3y/bTaTe
[eHHaabeBUY

noepexaeHus aBTOMObGUNSA



32/15

33/15

34/15

35/15

36/15

37/15

38/15

39/15

40/15

41/15

UMM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UMM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaobeBNY

UM KpaB4yeHkKo
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4YeHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UMM KpaB4yeHKoO
EBrenun
[eHHaobeBUY

UM KpaB4yeHkoO
EBrenunn
[eHHaobeBUY

UM KpaB4yeHko
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHkKo
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4eHKO
EBreHun
[eHHaobeBNY

UM KpaB4yeHkKoO
EBrenun
[eHHagbeBWUY

10.04.2015

13.04.2015

14.04.2015

16.04.2015

18.04.2015

20.04.2015

23.04.2015

25.04.2015

26.04.2015

27.04.2015

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ynbTaTe
noeBpexaeHnsa asBtomobuns

aBTOMOOUb

aBTOMOOUIIb

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne yObITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3y/ibTaTe
HOBpeMﬂeHMHaBTOMOGMﬂH

aBTOMO6Mﬂb,ﬂpMueH

npasBo TpeboBaHUs Ha
BO3MelleHne ybbITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3yfibTaTe
noBpeXxAeHns aBToMobuns

npaso TpeboBaHUA Ha
BO3MeLlleHNe yObITKOB,
BO3HMKLLEE B pe3y/bTaTe
noBpeXxaeHns aBToMobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne ybbITKOB,
BO3HUKLLIEe B pe3ybTaTe
noBpexaeHunst asBTomobuns

aBTOMOOUb

npaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MelleHne ybbITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3ysibTaTe
noBpeXXaeHuns aBTomobuns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



42/15

43/15

44/15

45/15

46/15

47/15

48/15

49/15

50/15

51/15

UMM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4eHKO
EBreHun
[eHHaobeBNY

UM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaobeBNY

WM KpaB4eHKO
EBrerHunn
[eHHaobeBUY

UM KpaB4yeHko
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHkKo
EBrenunn
[eHHaobeBnY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UMM KpaB4yeHKoO
EBrenun
[eHHaobeBWUY

UM KpaB4yeHkKO
EBrenunn
[eHHaobeBUY

28.04.2015

29.04.2015

30.04.2015

01.05.2015

03.05.2015

06.05.2015

07.05.2015

08.05.2015

07.05.2015

08.05.2015

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ynbTaTe
noeBpexaeHnsa asBtomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3y/ibTaTe
HOBpeMﬂeHMHaBTOMOGMﬂﬂ

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne yObITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3ysibTaTe
HOBpeMﬂeHMﬂaBTOMOGMﬂﬂ

aBTOMOOU/Ib

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHNe yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ybTaTe
noBpexaeHnst asTomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ybTaTe
noeBpexaeHnsa asTomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ynbTaTe
noeBpexxaeHnsa asBtomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne yObITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3yJibTaTe
HOBpeMﬂeHMHaBTOMOGMﬂH

aBTOMOOUb

npaso TpeboBaHUs Ha
BO3MelleHne ybbITKOB,
BO3HUKLLIee B pe3ysibTaTe
noBpeXxAeHns aBToMobuns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



52/15

53/15

54/15

55/15

56/15

57/15

58/15

59/15

60/15

61/15

UMM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4eHKO
EBreHun
[eHHaobeBNY

UMM KpaB4yeHKoO
EBrenun
[eHHagbeBWMY

UM KpaB4yeHkKoO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHko
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHkKo
EBrenunn
[eHHaobeBnY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHKO
EBreHun
[eHHaobeBNY

UM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaobeBNY

14.05.2015

13.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

21.05.2015

29.05.2015

22.05.2015

25.05.2015

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ynbTaTe
noeBpexaeHnsa asBtomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3y/ibTaTe
HOBpeMﬂeHMHaBTOMOGMﬂﬂ

aBTOMOOUb

npaBo TpeboBaHUs Ha
BO3MelleHne ybbITKOB,
BO3HUKLUee B pe3ysibTaTe
noBpeXxAeHns aBToMobunns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHNe yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ybTaTe
noBpexaeHnst asTomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ybTaTe
noeBpexaeHnsa asTomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ynbTaTe
noeBpexxaeHnsa asBtomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne yObITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3yJibTaTe
HOBpeMﬂeHMHaBTOMOGMﬂH

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne yObITKOB,
BO3HMKLLEE B pe3ysibTaTe
HOBpeMﬂeHMﬂaBTOMOGMﬂﬂ

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3y/ibTaTe
noBpeXxAeHns aToMobunns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



62/15

63/15

64/15

65/15

66/15

67/15

68/15

69/15

70/15

71/15

UMM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4eHKO
EBreHun
[eHHaobeBNY

UMM KpaB4yeHKoO
EBrenun
[eHHagbeBWMY

UM KpaB4yeHkKoO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHko
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHkKo
EBrenunn
[eHHaobeBnY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHKO
EBreHun
[eHHaobeBNY

UM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaobeBNY

29.05.2015

30.05.2015

26.05.2015

01.06.2015

02.06.2015

02.06.2015

03.06.2015

04.06.2015

07.06.2015

08.06.2015

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ynbTaTe
noeBpexaeHnsa asBtomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3y/ibTaTe
HOBpeMﬂeHMHaBTOMOGMﬂﬂ

aBTOMOOUb

npaBo TpeboBaHUs Ha
BO3MelleHne ybbITKOB,
BO3HUKLUee B pe3ysibTaTe
noBpeXxAeHns aBToMobunns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHNe yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ybTaTe
noBpexaeHnst asTomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ybTaTe
noeBpexaeHnsa asTomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ynbTaTe
noeBpexxaeHnsa asBtomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne yObITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3yJibTaTe
HOBpeMﬂeHMHaBTOMOGMﬂH

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne yObITKOB,
BO3HMKLLEE B pe3ysibTaTe
HOBpeMﬂeHMﬂaBTOMOGMﬂﬂ

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3y/ibTaTe
noBpeXxAeHns aToMobunns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



72/15

73/15

74/15

75/15

76/15

77/15

78/15

79/15

81/15

UMM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UMM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaobeBNY

WM KpaB4eHKo
EBrenunn
[eHHaobeBUY

UM KpaB4yeHkKoO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHko
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHkKo
EBrenunn
[eHHaobeBnY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UMM KpaB4yeHKoO
EBrenun
[eHHaobeBWUY

15.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

30.06.2015

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ynbTaTe
noeBpexaeHnsa asBtomobuns

aBTOMOOUb

npaeo TpeboBaHMsA Ha
BO3MelleHne ybbITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3y/ibTaTe
noBpeXxaeHuns aBTomobuns

npaBo TpeboBaHUs Ha
BO3MelleHne ybbITKOB,
BO3HUKLUee B pe3ysibTaTe
noBpeXxAeHns aBToMobunns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHNe yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ybTaTe
noBpexaeHnst asTomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ybTaTe
noeBpexaeHnsa asTomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ynbTaTe
noeBpexxaeHnsa asBtomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne yObITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3yJibTaTe
HOBpeMﬂeHMHaBTOMOGMﬂH

aBTOMOOUb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



